1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043

zhu guang liang
he zhao xia
li min hua
yao xiao ping
chen yuan
chen min yi
pan xing fen
feng ting

liu hui qing
ye 1i chang
chen qiao feng
zhao lei
cheng ke

wu guang lin
bai 1i xin
dai wei

chen mei yu
lu cui xia

ye chun ling
luo xiu ming
liu zhe ming
liang 1i xia
yuan hui ming
li yan qing
luo yan xia
liang jing ru
den wei jian
chen jian hong
chen jie

zhao xiao xia
chen chu lin
li qi wen
tang an li

ye bei

zhang bei

li xiong jie

* CHNO00100
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP:
CCFP:
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP:
CCFP:
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :

CHN000101
CHN000102
CHN0O0103
CHNO00104
CHN000105
CHN000106
CHN000107
CHN000108
CHNO00109
CHNO00110
CHNO00111
CHN000112
CHNO00113
CHNO0O114
CHNOOO115
CHNO0O116
CHNO00117
CHNO0O118
CHNO00119
CHN000120
CHN000121
CHN000122
CHNOO00123
CHN000124
CHNO00125
CHN000126
CHNO00127
CHNO00128
CHNO00129
CHN000130
CHNO00131
CHN000132
CHN000133
CHNO00134
CHNO00135

CPFP: CHNO0O100
CPFP:CHNO00101
CPFP: CHNO00102
CPFP:CHNO0O103
CPFP:CHNO00104
CPFP:CHNO00105
CPFP:CHNO00106
CPFP:CHNO00107
CPFP:CHNO00108
CPFP: CHNO0O109
CPFP:CHNOOO110
CPFP:CHNO0O111
CPFP:CHNO0O112
CPFP:CHNOOO113
CPFP:CHNO0O114
CPFP:CHNOOO115
CPFP:CHNO0O116
CPFP:CHNOOO117
CPFP:CHNOOO118
CPFP: CHNOOO119
CPFP:CHNO0O120
CPFP:CHNO0O121
CPFP:CHNO00122
CPFP:CHNO0O123
CPFP:CHNO00124
CPFP:CHNO00125
CPFP:CHNO0O126
CPFP: CHNO0O127
CPFP:CHNO00128
CPFP:CHNO0O129
CPFP:CHNO00130
CPFP:CHNO0O131
CPFP:CHNO0O132
CPFP:CHNO0O133
CPFP: CHINO0O134
CPFP:CHNO0O135



1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077
1078
1079

he xiao bin

chen feng lian

sha mei chen

tang ai mei

ji yi gan

li chun yan

liu jun

Xxiao guang yu

wang zhi giang

yin ling

meng xiang ping

wang jing hong

jian shong wu

xie yan li

wang hao

sun zhong ting

huang yong

song qi

liu yi yun

chen ji

song liao feng

cai yuan chao

jiang 11 hong

liang hui

huang sui yi

zheng wei han

ruan jing qing

you de xin

Wong Hin Tseung

Sin Wai Hung, Terence
Lee Sing Man, Stephen
Leung Wai Keung, Lawrence
Lau Chuen Yu

Chan Chung Wing Tak Alison
Ho Lai Ming, Jenny

Wong Ting Sum , Miranda

CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP:
CCFP:
CCFP :
CCFP :
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP :
CCFP :
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:

CHNO00136
CHN000137
CHNO00138
CHN000139
CHNO00140
CHN000141
CHN000142
CHN000143
CHNO00144
CHN000145
CHNO00146
CHNO00147
CHN000148
CHN000149
CHN000150
CHNO00151
CHN000152
CHN000153
CHNO0O154
CHNO00155
CHNO00156
CHNO00157
CHNO00158
CHNO00159
CHNO00160
CHNO00161
CHN000162
CHN000163
CHNO00164
CHNO00165
CHNO00166
CHNO00167
CHNO00168
CHN000169
CHNO00170
CHNO00171

CPFP:CHNO00136
CPFP:CHNO00137
CPFP:CHNO0OO138
CPFP:CHNO00139
CPFP:CHNO00140
CPFP:CHNO00141
CPFP:CHNO00142
CPFP:CHNO0O143
CPFP:CHNO0O144
CPFP:CHNO00145
CPFP:CHNO0O146
CPFP:CHNO0O147
CPFP:CHNO00148
CPFP:CHNO0O149
CPFP:CHNO00150
CPFP:CHNOOO151
CPFP:CHNO00152
CPFP:CHNO0O153
CPFP:CHNO0O154
CPFP:CHNOOO155
CPFP:CHNO0O156
CPFP:CHNOOO157
CPFP:CHNO00158
CPFP:CHNO0O159
CPFP:CHNO00160
CPFP:CHNO0O161
CPFP:CHNO00162
CPFP:CHNO00163



1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115

Law Wing Yee

Li Siu Kum ,Priscillia

Leung Hong Lin
Kung Sin Man Anne
Lau Wan Yin, Wendy
Tse Po Wa

Leung Wan Sing

Kwok Cheuk Wah, Stephen

Lai Wing Sze

Lee Je Ho

Lee Siu Kwan

Pang Ka Man

Tang Ka Ho

Ho Shan

Lok Ho Yin

Li Wai Po

Chu Lai Shan

Wong Wai Lap, Philip
Cheng Suk Ling Joe
Michael Pun

Chow Fu Shun, Derek
Chan Man Shun

Juang, Shung Shing
Alex Shum Kei Hoi
Jannis Kwok Nga Chun
[an Chan Yan Chuen
Clarie Cheng Po Ling
Man Tat Yin Spitus
Lam Hong Kiu

Cho Mei Kwan Cathy
Chau Wing Nin Matthew
Tin Chan Kuan Patrick
Kok Kin Lin Kitty

Lo Kin Wah

Au Sek Lun

Tang Ka Fai Billy

CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:

CHN000172
CHNO00173
CHNO00174
CHNO00175
CHNO00176
CHNO00177
CHNO00178
CHNO00179
CHN000180
CHNO00181
CHN000182
CHNO00183
CHNO00184
CHNO00185
CHNO00186
CHNO00187
CHNO00188
CHNO00189
CHNO00190
CHNO00191
CHNO00192
CHNO00193
CHNO00194
CHN000195
CHNO00196
CHNO00197
CHNO00198
CHNO00199
CHN000200
CHNO00201
CHN000202
CHN000203
CHN000204
CHN000205
CHN000206
CHN000207



1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151

Li Mo Yee Gloria

Li Lung Wai Arthur
Cheng Kwok Hung Carl
Lee Yun Shing Tommy
Cheung Chi Shing Wilson
Chiu Wai Foon Polly
Kwan Ka Pui Maria
Wong Kiu Yau Katharine
Cheng Kam Kwan Franklin
Chan Fuk Hong Thomas
Wong Wing Leong Rick
Chan Sze Lung Kenneth
Ernest Kwan

Wong Lai Ming Rebecca
Maggie Lau Hiu Kwan
Ada Cheung Yuet Kiu
Alex Wan

Lee Man Ho Eddie
Albert Lee See Mei
Jovin Chim

Tsang Siu Kwan Jenny
Wong Wan Shan

Jessie Chiu

Chow Li Chen

Leung Yuet Wah Tobey
Lai Wing Tak Joe
Simon S C Wong

Thomas Sun

Wang Wen Jun

Lin Yu

Liu Bin

Huang Ling

Zhang Xiao Feng

Tan Jing

Ho Chak Cheung

Eddy Lam Tai Mo

CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP:
CCFP:

CHN000208
CHN000209
CHN000210
CHN000211
CHN000212
CHN000213
CHN000214
CHN000215
CHNO00216
CHN000217
CHN000218
CHN000219
CHN000220
CHN000221
CHN000222
CHN000223
CHN000224
CHN000225
CHN000226
CHN000227
CHN000228
CHN000229
CHN000230
CHN000231
CHN000232
CHN000233
CHN000234
CHN000235
CHN000236
CHN000237
CHN000238
CHN000239
CHN000240
CHN000241
CHN000242
CHN000243

CPFP: CHNO00164
CPFP: CHNO00165
CPFP: CHNO00166
CPFP : CHNO00167
CPFP : CHNOOO168
CPFP : CHN000169



1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180
1181
1182
1183
1184
1185
1186
1187

Lee Pak Yu

Patrick Ho Chi Tat
Lo Yuk Lin Camy

He Sheng

Chung Pui Kee, Thomas
peng ying hua

Li Hou Qun

Li Xin Bo

Wei Hong

Zhao Yu

Liu, Ka Sau, Margaret
Ho Hoi Wan

Alice Yim

Shing, Wuen Kwan, Bruce
Cathy Wong Suk Mun
Grace Ho Wai Ling
Adrain Yu Wing Hong
Alan Chan Sai Yin
Lam Yee Ting Agnes
Lui Ki Lai Henry
Quina Kan

Chan, Kwok Wh, Ringo
Wu Ru Yan

Zhu Ji Wen

Guo Ye

Wang Yan Dan

Li Qun

Ye Yuan Jun

Wong, Ka Yee, Monica
Chow Ching Yeung, Nelson
Yiu Ching Lan

Tsang Yu

Zeng Hui

Au Kin Sang

Pang, Yuk Chun, Jennifer

CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP :
CCFP:
CCFP:
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :

CHN000244
CHN000245
CHN000246
CHN000247
CHN000248
CHN000249
CHN000250
CHNO00251
CHN000252
CHNO00253
CHNO00254
CHNO00255
CHN000256
CHN000257
CHN000258
CHN000259
CHN000260
CHN000261
CHN000262
CHN000263
CHN000264
CHNO00265
CHN000266
CHN000267
CHN000268
CHN000269
CHNO00270
CHNO00271
CHN000272
CHNO00273
CHNO00274
CHN000275
CHN000276
CHNO00277

CCFP : CHN000278
CCFP * CHN000279

CPFP:

CPFP:
CPFP:
CPFP:
CPFP:
CPFP:

CPFP:
CPFP:
CPFP:
CPFP :
CPFP:
CPFP:

CHNO00170

CHNO00171
CHNO00172
CHNO00173
CHNO00174
CHNO00175

CHN000176
CHNO00177
CHNO00178
CHNO00179
CHNO00180
CHNO00181



1188
1189
1190
1191
1192
1193
1194
1195
1196
1197
1198
1199
1200
1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212
1213
1214
1215
1216
1217
1218
1219
1220
1221
1222
1223

Chan Suet Yee, Cheryl
Cheung Lo Ka

Chan Ching Han Bertha
Lau Yeuk Sze Bianca
Wong Ka Yi

Li Siu Wai Gladys
Poon Wai Yee Rainbow
Choy Tsz Kin Elleshere
Chan Hong Ming, Frank
Chong Hon Fai,Bruce
Yuen Tak Tim, Anthony
Wong Sau Yu, May

Wan Siu Wa, Raymond
Fung Tak Siu, Simon
Dicky To

Chan Yuen Man Carman
Hsu Wai Ling, Alice
Yip, Tak Shun, Henry
Pong Pik Man Agnes

Li Zhi Sheng
Constenscu Michael Rong Nicholas
bai ben xuan

Lam Yuk Lin

Zhang Hong

Zhu Hao Ming

Ho Suk Chun Susanna
To, Jason Kai Kiu

Lee Man Yee Michelle
Mak Mei Po Mabel

Yiu Cho Yam Angus

Liu Hing Yi Angel

Tse Koon Cheong Leo
Leung Wai Yee Cyndi
Wong Yuk Fun Tracy
Yuen Lam Chiu Francis

Wong Wai Leung Bernard

CCFP :
CCFP :
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP:
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
* CHNO00307
CCFP :
CCFP :
CCFP :
* CHNO00311
CCFP :
CCFP :

CHN000280
CHNO00281
CHN000282
CHN000283
CHN000284
CHN000285
CHN000286
CHN000287
CHN000288
CHN000289
CHN000290
CHN000291
CHN000292
CHN000293
CHN000294
CHN000295
CHN000296
CHN000297
CHN000298
CHN000299
CHNO00300
CHNO00300
CHN000301
CHNO00301
CHN000302
CHN000303
CHNO00304
CHNO00305
CHNO00306

CHNO00308
CHNO00309
CHNO00310

CHNO00312
CHNO00313

CPFP: CHN000182

CPFP: CHN000184

CPFP : CHNO0OO185
CPFP : CHNO00186



1224
1225
1226
1227
1228
1229
1230
1231
1232
1233
1234

1235
1236

Wong Kai Tung Keith

Wong Kwok Ting

Li Pui Ying Patrina
Yung Man Keung Edmond
Kong Man Hong

Patrick Lau

Cheung Lap Tak

Chan Yee Wah Eva

Lai Wai Yee Jenus

Ng Chi Fai

Wong Kam Sing Philip

Wei Ying Xu
Jian Bo Hu

CCFP :
CCFP
CCFP :

CHNO00314
CHNOO0315
CHNO00316

CCFP : CHNO00317
CCFP * CHN0O00318

CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP :
CCFP -
CCFP :
CCFP :

CHNO00319
CHN000320
CHN000321
CHN000322
CHN000323
CHN000324

CHN000325
CHN000326

CPFP : CHNO00187



